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       W naszej szkole, tradycyjnie jak każdego roku, świętowaliśmy obchody Dnia
Europejskiego pod hasłem „Europa da się lubić”. Uroczysta akademia zorganizowana
przez nauczycieli języków obcych p. Annę Orzechowską, Edytę Kruczek, Ewę Hućko
miała na celu poszerzenie wiedzy uczniów na temat kultury, obyczajów i tradycji państw
członkowskich Unii Europejskiej.
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Ponadto przyczyniła się do  zwiększenia  ich motywacji do nauki języków obcych, okazywania  
tolerancji wobec poszanowania
  
wartości, poglądów oraz stylu życia innych narodów. Inauguracją uroczystości, która
zgromadziła całą naszą społeczność szkolną było wspólne odśpiewanie „Ody do radości”,
hymnu Unii Europejskiej. W dalszej części przystąpiliśmy
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do rozstrzygnięcia organizowanego każdego roku przez nauczycieli języków obcych konkursu
na „Mistrza języka angielskiego oraz niemieckiego”. Zwycięzcy klas I-VIII otrzymali pamiątkowe
dyplomy i nagrody rzeczowe, wręczone przez pana dyrektora Wiesława Pałkę.

Następnie, mieliśmy okazję obejrzeć prezentację multimedialną przygotowaną przez uczniów
naszej szkoły, której celem było przybliżenie wychowankom wiedzy ogólnej, oraz prezentacja
ciekawostek dotyczących wybranych krajów europejskich. Prezentacja przeplatana była
quizami sprawdzającymi wiedzę uczniów na temat ważnych postaci historycznych, położenia
geograficznego i  zabytków Europy. Uczniowie pracując w zespołach klasowych sprawdzili się
również w znajomości nazw stolic krajów europejskich, ich tradycyjnych potraw, zasobów
kulturowych i atrakcji turystycznych. W przerwach między zmaganiami konkursowymi odbyły się
tańce i śpiewy karaoke. Podczas uroczystości panowała serdeczna atmosfera. 

Nasi uczniowie byli bardzo zaangażowani w udział w poszczególnych konkurencjach, chętnie
poszerzali swoje umiejętności językowe i współpracowali ze sobą w zmaganiach konkursowych.
Przebieg uroczystości dostarczył nam wiele pozytywnych emocji i wrażeń. Dziękujemy
organizatorom oraz uczniom za włączenie się w przygotowania do obchodów Dnia
Europejskiego, za ich rzetelną wiedzę i wytrwałość. Wszystkim zwycięzcom składamy
serdeczne gratulacje i z niecierpliwością czekamy na kolejne obchody Dnia Europejskiego w
naszej szkole. 

Mamy nadzieję, że nasze hasło przewodnie „Europa da się lubić”, udowodniło  że jest ona
bliska   naszym
sercom i możemy być dumni, że jesteśmy jej członkami. Na kolejne zmagania konkursowe
zapraszamy już w kolejnym roku szkolnym.
 

                                                                                                      Edyta Kruczek
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